dos ao atendimento do quadro de pessoal da Câmara Municipal de Vitória da Conquista, confor-
me especificações e quantitativos definidos, respeitando o limite imposto diante da Lei 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  3.3.9.0.39.00.000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa 
Jurídica.

VALOR: R$ 13.560,00 (treze mil quinhentos e sessenta reais)
VIGÊNCIA: 09 agosto de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
PROCESSO LICITATÓRIO 015/2021: DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/2021
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93 e Decreto 9.412/2018.

Vitória da Conquista, 09 agosto de 2021.

Luis Carlos Batista de Oliveira